PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

29.06.2015

№ 1193
	О внесении изменений                  в административный               регламент                                               по предоставлению                муниципальной услуги          «Прием документов

и выдача решений о переводе

или об отказе в переводе

жилого помещения в нежилое

или нежилого помещения

в жилое помещение»,              утвержденный                              постановлением                           администрации города                   от 27.04.2015 № 724

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Жилищного кодекса Российской Федерации

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов и выдача решений                        о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением администрации города от 27.04.2015 № 724 (далее - Административный регламент), следующие изменения:

1.1.абзац третий пункта 1.3.3 подраздела 1.3 раздела I Административного регламента изложить в следующей редакции:
«текст настоящего Административного регламента;»;

1.2.пункт 2.6.2 подраздела 2.6 раздела II Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.6.2.Заявитель вправе не представлять документы, предусмотренные подпунктами 2.6.1.3 и 2.6.1.4 настоящего Административного регламента, а также, в случае если право                             на переводимое помещение зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок                 с ним, документы, предусмотренные подпунктом 2.6.1.2 пункта 2.6.1 настоящего Административного регламента.

Для рассмотрения заявления орган, предоставляющий муниципальную услугу, запрашивает документы, указанные                          в подпунктах 2.6.1.2, 2.6.1.3 и 2.6.1.4 пункта 2.6.1 настоящего Административного регламента, если они не были представлены заявителем по собственной инициативе, в рамках межведомственного информационного взаимодействия.».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном                печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]